
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

Not classified (75% = 6 Laps) 

#    

17 

109 

33 

65 

37 

116 

301 

18 

66 

107 

250 

2 

80 

88 

7 

121 

46 

93 

8 

31 

117 

90 

1 

999 

555 

777 

100 

 Driver 

Juninho Berlanda 

João Cardoso 

Pablo Alves 

Rodrigo Elger / Guilherme Sirtoli 

Raphael Teixeira 

Arthur Scherer 

Rafael Reis 

Daniel Nino 

Pedro Burger 

Ernani Kuhn 

Ewerson Dias -S 

Dudu Berlanda 

João Bortoluzzi 

Augusto Sangalli -R 

Nico Dall'Agnol 

Dourivaldo Gondra Jr 

Thiago Tambasco 

José Neto -R 

Jairo Andrade / Edson do Valle 

Fabiano Cardoso 

Victor Manzini -R 

Beto Pontes -S / Rogerio Santos Neto 

Fabricio Fleury 

Lutianne Soares 

Renato Braga 

Neto Datti 

João Ricardo -R / Samuel Thor -R 

B 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

C 

A 

G 

C 

I 

C 

A 

A 

K 

A 

A 

A 

A 

B 

A 

Model   

YARIS 

ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

YARIS 

POLO 

NEW ONIX 

C3 

POLO 

HB20 

POLO 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

208 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

YARIS 

NEW ONIX 

Cl 

A 

B 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

B 

A 

A 

B 

A 

A 

B 

A 

B 

A 

A 

B 

B 

Laps   

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

7 

6 

6 

Total Time 

17:15.147 

17:15.728 

17:16.532 

17:17.168 

17:17.445 

17:17.880 

17:18.311 

17:18.834 

17:19.642 

17:19.900 

17:20.424 

17:20.997 

17:21.606 

17:22.854 

17:24.831 

17:27.734 

17:31.473 

17:31.517 

17:33.222 

17:33.918 

17:34.436 

17:45.829 

17:47.382 

17:51.264 

12:00.495 

14:29.543 

3.090 

Diff   

0.581 

1.385 

2.021 

2.298 

2.733 

3.164 

3.687 

4.495 

4.753 

5.277 

5.850 

6.459 

7.707 

9.684 

12.587 

16.326 

16.370 

18.075 

18.771 

19.289 

30.682 

32.235 

2 Laps 

3 Laps 

3 Laps 

9 Laps 

Gap   

0.581 

0.804 

0.636 

0.277 

0.435 

0.431 

0.523 

0.808 

0.258 

0.524 

0.573 

0.609 

1.248 

1.977 

2.903 

3.739 

0.044 

1.705 

0.696 

0.518 

11.393 

1.553 

2 Laps 

1 Lap 

2:29.048 

6 Laps 

Best Time   

1:48.413 

1:48.496 

1:48.634 

1:48.285 

1:48.076 

1:47.871 

1:47.965 

1:48.038 

1:47.830 

1:47.956 

1:48.248 

1:48.140 

1:48.513 

1:49.237 

1:49.168 

1:49.318 

1:49.179 

1:49.734 

1:49.714 

1:49.737 

1:49.027 

1:51.724 

1:51.302 

1:50.865 

1:50.203 

1:49.618 

In   

4 

3 

4 

3 

4 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

4 

5 

6 

5 

4 

9 

3 

4 

9 

9 

7 

3 

3 

0 

Sorted on Laps

Announcements 

Margin of Victory 

0.581 

Avg. Speed 

120,035 

Best Lap Tm 

1:47.830 

Best Speed 

128,035 

Best Lap by 

66 - Pedro Burger 

Printed: 23/11/2024 16:12:25 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH LTDA 

Goiânia, 22 a 24 de novembro de 2024 

7ª Etapa Turismo Nacional 

3ª Prova 

Race (15:00 and 1 Laps) started at 15:52:35 

Goiânia 3,835 km 

23/11/2024 15:53 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
23/11/2024 16:14:01

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
23/11/2024 16:16:44

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
23/11/2024 16:23:46

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
23/11/2024 16:24:54

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
23/11/2024 16:25:12



Pos 

A 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

B 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Not classified (75% = 6 Laps) 

#    

17 

33 

65 

37 

116 

301 

66 

107 

250 

2 

80 

121 

46 

8 

31 

90 

999 

555 

109 

18 

88 

7 

93 

117 

1 

777 

100 

 Driver 

Juninho Berlanda 

Pablo Alves 

Rodrigo Elger / Guilherme Sirtoli 

Raphael Teixeira 

Arthur Scherer 

Rafael Reis 

Pedro Burger 

Ernani Kuhn 

Ewerson Dias -S 

Dudu Berlanda 

João Bortoluzzi 

Dourivaldo Gondra Jr 

Thiago Tambasco 

Jairo Andrade / Edson do Valle 

Fabiano Cardoso 

Beto Pontes -S / Rogerio Santos Neto 

Lutianne Soares 

Renato Braga 

João Cardoso 

Daniel Nino 

Augusto Sangalli -R 

Nico Dall'Agnol 

José Neto -R 

Victor Manzini -R 

Fabricio Fleury 

Neto Datti 

João Ricardo -R / Samuel Thor -R 

B 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

C 

C 

I 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

G 

C 

K 

A 

B 

A 

Model   

YARIS 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

YARIS 

POLO 

POLO 

HB20 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

C3 

POLO 

208 

NEW ONIX 

YARIS 

NEW ONIX 

Cl 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

Laps   

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

7 

6 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

6 

Total Time 

17:15.147 

17:16.532 

17:17.168 

17:17.445 

17:17.880 

17:18.311 

17:19.642 

17:19.900 

17:20.424 

17:20.997 

17:21.606 

17:27.734 

17:31.473 

17:33.222 

17:33.918 

17:45.829 

17:51.264 

12:00.495 

17:15.728 

17:18.834 

17:22.854 

17:24.831 

17:31.517 

17:34.436 

17:47.382 

14:29.543 

3.090 

Diff   

1.385 

2.021 

2.298 

2.733 

3.164 

4.495 

4.753 

5.277 

5.850 

6.459 

12.587 

16.326 

18.075 

18.771 

30.682 

2 Laps 

3 Laps 

3.106 

7.126 

9.103 

15.789 

18.708 

31.654 

3 Laps 

9 Laps 

Gap   

1.385 

0.636 

0.277 

0.435 

0.431 

1.331 

0.258 

0.524 

0.573 

0.609 

6.128 

3.739 

1.749 

0.696 

11.911 

2 Laps 

1 Lap 

3.106 

4.020 

1.977 

6.686 

2.919 

12.946 

3 Laps 

6 Laps 

Best Time   

1:48.413 

1:48.634 

1:48.285 

1:48.076 

1:47.871 

1:47.965 

1:47.830 

1:47.956 

1:48.248 

1:48.140 

1:48.513 

1:49.318 

1:49.179 

1:49.714 

1:49.737 

1:51.724 

1:50.865 

1:50.203 

1:48.496 

1:48.038 

1:49.237 

1:49.168 

1:49.734 

1:49.027 

1:51.302 

1:49.618 

In   

4 

4 

3 

4 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

6 

5 

9 

3 

9 

7 

3 

3 

3 

4 

5 

4 

4 

9 

3 

0 

Sorted on Laps

Announcements 

Margin of Victory 

0.581 

Avg. Speed 

120,035 

Best Lap Tm 

1:47.830 

Best Speed 

128,035 

Best Lap by 

66 - Pedro Burger 

Printed: 23/11/2024 16:12:56 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH LTDA 

Goiânia, 22 a 24 de novembro de 2024 

7ª Etapa Turismo Nacional 

3ª Prova 

Race (15:00 and 1 Laps) started at 15:52:35 

Goiânia 3,835 km 

23/11/2024 15:53 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
23/11/2024 16:14:01

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
23/11/2024 16:16:44

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
23/11/2024 16:23:46

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
23/11/2024 16:24:54

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
23/11/2024 16:25:12


